N° de Inscrigéo

18698284/2025

20058284/2025

20588284/2025

187172842025

21516284/2025

20877284/2025

20115284/2025

21675284/2025

24420284/2025

24549284[2025

19598284/2025

20005284/2025

22344284[2025

194712842025

21232284/2025

19626284/2025

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

S
6 8
9 5 gh
« )/
) 7
S LS
SIEE
h
d

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO EFICIENTE

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 001/2025/CPSS/AADESAM

Cargo: Auxiliar Administrativo

Localidade: Manacapuru

Candidato Pos- Cursos de Experiéncias Critériode Pontuacédo
Graduacgdo Qualificagdo Profissionais Desempate Total

ANDRE HENRIQUE 3 20 10 37
ARAUJO REIS
ANDRIELLY COSTA DE 12 18 4 34
MELO
DAIMESON SOuzA O 20 2 22
VITORINO
SANDRO BLEIDES O 6 4 10
COELHO
JAMISON SANTOS 3 2 4 9
MONTEIRO
VANIA COIMBRA O 2 0 2
CARVALHO
EZILDA DA COSTALIMA O 0 0 0
MARCOS ANDRE DA 0 0 0 0
SILVA LUCIO
LUZIANE GONCALVES O 0 0 0
FARIAS
VALERIA NASCIMENTO 0 0 0 0
DA SILVA
KAREN LOURDES DA O 0 0 0

SILVA ATAYDE

KARINE DO O 0 0 0
NASCIMENTO

VASCONCELOS

KATIELE DE ASSIS O 0 0 0
MENDES

LEONARDO  BASTOS O 0 0 0
ARAUJO

LEONARDO DE ARAUJO O 0 0 0
NOGUEIRA

SUSY FRUTUOSO O 0 0 0

Classificagdo

20

30

4°

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

Status do

Candidato

Selecionado

Cadastro

reserva

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

AT
AN S N



N° de Inscrigdo Candidato Pos- Cursos de Experiéncias Critériode Pontuagdo Classificagdo Status do
Graduacgdo Qualificagéo Profissionais Desempate Total Candidato
CORDEIRO
190732842025 ALESSANDRA SANTOS 0 0 0 17° Eliminado
MENEZES FRUTUOSO
190372842025  ALEXSSANDRO FREITAS 0 0 0 18° Eliminado
DE FREITAS
21072284/2025 RONALDO FERREIRA DA 0 0 0 19° Eliminado
SILVA
187032842025 TAYNNY DOS SANTOS O 0 0 20° Eliminado
FERREIRA
21488284/2025 GEANE RAMOS LOPES 0 0 0 21° Eliminado
209542842025 SAMUEL CORDOVIL DE 0 0 0 22° Eliminado
SOUZA
232292842025 INGRIDY GOMES O 0 0 0 23° Eliminado
CAVALCANTE
19207284/2025  SANDRELY MATOS O 0 0 0 24° Eliminado
AMORIM
22144284/2025 |IAN VICTOR PEREIRA O 0 0 0 25° Eliminado
DOS SANTOS
20955284/2025 IGOR PEREIRA DE O 0 0 0 26° Eliminado
SOUZA
Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail:
suporte.pss@aadesam.org.br
Manaus, 18 margo 2025
Documento assinado digitalmente
g “b HANNAH CAROLINE SOUSA OLIVEIRA
Verfique e b lior . govn
Presidente da CPSS
ouvidoria@aadesam.am.gov.br
. Portal do Av. Major Gabriel, 1721 - Praga 14

®  AADESAM

Agéncia Amazonense de Desenvolvimento
Econdmico, Social @ Ambiental

Manaus - AM
CEP: 69020 - 060 ‘

Candidato

Processo Seletivo Simplificado

DAANIAmAN D



		2025-03-18T12:04:18-0300




