



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO EFICIENTE

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 001/2025/CPSS/AADESAM

Cargo: Auxiliar Administrativo

Localidade: Manacapuru

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
18698284/2025	ANDRÉ HENRIQUE ARAÚJO REIS	3	20	10		37	J _o	Selecionado
20058284/2025	ANDRIELLY COSTA DE MELO	12	18	4		34	2°	Cadastro reserva
20588284/2025	DAIMESON SOUZA VITORINO	0	20	2		22	3°	Cadastro reserva
18717284/2025	SANDRO BLEIDES COELHO	0	6	4		10	4°	Cadastro reserva
21516284/2025	JAMISON SANTOS MONTEIRO	3	2	4		9	5°	Cadastro reserva
20877284/2025	VANIA COIMBRA CARVALHO	0	2	0		2	6°	Eliminado
20115284/2025	EZILDA DA COSTA LIMA	0	0	0		0	7°	Eliminado
21675284/2025	MARCOS ANDRÉ DA SILVA LÚCIO	0	0	0		0	8°	Eliminado
24420284/2025	LUZIANE GONÇALVES FARIAS	0	0	0		0	9°	Eliminado
24549284/2025	VALÉRIA NASCIMENTO DA SILVA	0	0	0		0	10°	Eliminado
19598284/2025	KAREN LOURDES DA SILVA ATAYDE	0	0	0		0	110	Eliminado
20005284/2025	KARINE DO NASCIMENTO VASCONCELOS	0	0	0		0	12°	Eliminado
22344284/2025	KATIELE DE ASSIS MENDES	0	0	0		0	13°	Eliminado
19471284/2025	LEONARDO BASTOS ARAÚJO	0	0	0		0	14°	Eliminado
21232284/2025	LEONARDO DE ARAUJO NOGUEIRA	0	0	0		0	15°	Eliminado
19626284/2025	SUSY FRUTUOSO	0	0	0		0	16°	Eliminado

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
	CORDEIRO							
19073284/2025	ALESSANDRA SANTOS MENEZES FRUTUOSO	0	0	0		0	17°	Eliminado
19037284/2025	ALEXSSANDRO FREITAS DE FREITAS	0	0	0		0	18°	Eliminado
21072284/2025	RONALDO FERREIRA DA SILVA	0	0	0		0	19°	Eliminado
18703284/2025	TAYNNY DOS SANTOS FERREIRA	0	0	0		0	20°	Eliminado
21488284/2025	GEANE RAMOS LOPES	0	0	0		0	21°	Eliminado
20954284/2025	SAMUEL CORDOVIL DE SOUZA	0	0	0		0	22°	Eliminado
23229284/2025	INGRIDY GOMES CAVALCANTE	0	0	0		0	23°	Eliminado
19207284/2025	SANDRELY MATOS AMORIM	0	0	0		0	24°	Eliminado
22144284/2025	IAN VICTOR PEREIRA DOS SANTOS	0	0	0		0	25°	Eliminado
20955284/2025	IGOR PEREIRA DE SOUZA	0	0	0		0	26°	Eliminado

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 18 março 2025

Presidente da CPSS



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 – Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

